Администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
город Кулебаки Нижегородской области от 11.04.2025 № 955 «Об

утверждении порядка использования средств иного межбюджетного
трансферта на реализацию социально значимых мероприятий в рамках
решения вопросов местного значения, предоставленного городскому

округу город Кулебаки Нижегородской области в 2025 году»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 N 33-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной
власти", постановлением Правительства Нижегородской области от 16 июня
2023 г. N 527 "Об утверждении Порядка предоставления и распределения из
областного бюджета бюджетам муниципальных образований Нижегородской
области иных межбюджетных трансфертов на реализацию социально значимых
мероприятий в рамках решения вопросов местного значения", руководствуясь
Уставом городского округа город Кулебаки Нижегородской области,
администрация городского округа город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации городского округа город

Кулебаки Нижегородской области от 11.04.2025 № 955 «Об утверждении
порядка использования средств иного межбюджетного трансферта на
реализацию социально значимых мероприятий в рамках решения вопросов
местного значения, предоставленного городскому округу город Кулебаки

consultantplus://offline/ref=7311926747E45A5E7E3D82FD8B49F273FA64FD7B4C32D7818221A95935893A4B580730FF5DFFBA881ADB0C7A93n2S0M

2
Нижегородской области в 2025 году» (в ред. от 29.05.2025 №1456) (далее-
Постановление) следующие изменения:

1.1. Раздел 2 Порядка использования средств иного межбюджетного
трансферта на реализацию социально значимых мероприятий в рамках решения
вопросов местного значения, предоставленного городскому округу город
Кулебаки Нижегородской области в 2025 году (далее- Порядок), утвержденного
Постановлением, дополнить пунктом 2.1.3 следующего содержания:

«2.1.3. Приобретение и доставки стеклопластиковых монолитных
хоккейных панелей на всесезонный спортивный корт в с.Теплово городского
округа город Кулебаки Нижегородской области, а также приобретение
необходимого для его содержания инвентаря на сумму 286 129,68 рублей.»

1.2.Раздел 3 Порядка изложить в следующей редакции:
«3.Порядок использования иного межбюджетного трансферта

3.1.Расходы, указанные в пунктах 2.1.1.-2.1.3. осуществляется на
основании муниципальных контрактов, заключенных в соответствии с
Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд".».

2.Отделу организации и контроля управления делами (Е.А. Дорофеева)
опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном
интернет-сайте городского округа город Кулебаки городского округа город
Кулебаки Нижегородской области http://kulebaki.nobl.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
начальника финансового управления Ю.А.Щукину.

Глава местного самоуправления А.А.Паятелев